
AZIENDA TRASPORTI PUBBLICI - NUORO 
Sede Legale - Via E. Montale, 5 - 08100 NUORO (NU) 

Sede Operativa - Viale Sardegna Loc. "Sa Terra Mala", sn - 08100 NUORO (NU) 
CCIAA Nuoro - REA N° 71418 - C.F. e P.IVA 00087460911 - tel: 0784 202447 - e-mail: info@atpnuoro.it 

 

 

 

Avviso di appalto aggiudicato del 27 LUGLIO 2020 

 

Procedura Negoziata da esperirsi ai sensi dell’Art. 36, comma 2, lett. b)  del D.Lgs n. 50/2016 e 

s.m.i., mediante RDO nel Mercato Elettronico di Sardegna Cat, finalizzata alla definizione di un 

Accordo Quadro con un Operatore Economico per l’affidamento del “fornitura di pneumatici nuovi 

e ricostruiti per il periodo 2020 / 2022 - Settori Speciali - Lotti 01 – 02 – 03 

 

 

Codice  CIG: 8271238984 

Amministrazione Aggiudicatrice: Azienda Trasporti Pubblici – Via E. Montale 5 – 08100 Nuoro  

Oggetto: affidamento della fornitura di pneumatici nuovi marca primaria per veicoli leggeri per il 

periodo 2020/2022 – Lotto 01. 

Importo a base d’asta: € 20.000,00 (Iva esclusa)  

CPV:  34352200-1 

Procedura:  negoziata ai sensi dell’Art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs n. 50/2016 

Offerte ricevute:    n. 2 

Offerte  ammesse:  n. 2 

Aggiudicatario: C&G PNEUMATICI SRL Z. Ind.Le Pratosardo L. 26 - 08100 - Nuoro (NU) 

Ribasso Medio Offerto:  OFFERTA PREZZI UNITARI 

Data aggiudicazione: 08.06.2020  

Subappalto: no 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della 

Sardegna  -  Via Sassari n. 17,  09124 Cagliari 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016  

Pubblicazione Avviso di Appalto Aggiudicato:  27.07.2020 

Responsabile del Procedimento: Dott. Ing. Mauro Piras 

 

 

Codice  CIG: 8271245F49 

Amministrazione Aggiudicatrice: Azienda Trasporti Pubblici – Via E. Montale 5 – 08100 Nuoro  

Oggetto: affidamento della fornitura di pneumatici nuovi marca primaria per veicoli pesanti per il 

periodo 2020/2022 – Lotto 02. 

Importo a base d’asta: € 35.000,00 (Iva esclusa)  

CPV:  34352200-1 

Procedura:  negoziata ai sensi dell’Art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs n. 50/2016 

Offerte ricevute:    n. 2 

Offerte  ammesse:  n. 2 



AZIENDA TRASPORTI PUBBLICI - NUORO 
Sede Legale - Via E. Montale, 5 - 08100 NUORO (NU) 

Sede Operativa - Viale Sardegna Loc. "Sa Terra Mala", sn - 08100 NUORO (NU) 
CCIAA Nuoro - REA N° 71418 - C.F. e P.IVA 00087460911 - tel: 0784 202447 - e-mail: info@atpnuoro.it 

 

Aggiudicatario: C&G PNEUMATICI SRL Z. Ind.Le Pratosardo L. 26 - 08100 - Nuoro (NU) 

Ribasso Medio Offerto:  OFFERTA PREZZI UNITARI 

Data aggiudicazione: 24.06.2020  

Subappalto: no 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della 

Sardegna  -  Via Sassari n. 17,  09124 Cagliari 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016  

Pubblicazione Avviso di Appalto Aggiudicato:  27.07.2020 

Responsabile del Procedimento: Dott. Ing. Mauro Piras 

 

 

Codice  CIG: 82712470F4 

Amministrazione Aggiudicatrice: Azienda Trasporti Pubblici – Via E. Montale 5 – 08100 Nuoro  

Oggetto: affidamento della fornitura di pneumatici ricostruiti per veicoli pesanti autobus per il 

periodo 2020/2022 – Lotto 03. 

Importo a base d’asta: € 39.000,00 (Iva esclusa)  

CPV:  34352200-1 

Procedura:  negoziata ai sensi dell’Art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs n. 50/2016 

Offerte ricevute:    n. 1 

Offerte  ammesse:  n. 0 

Aggiudicatario: NESSUNO) 

Ribasso Medio Offerto:   

Data aggiudicazione: NESSUNA 

Subappalto: no 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della 

Sardegna  -  Via Sassari n. 17,  09124 Cagliari 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016  

Pubblicazione Avviso di Appalto Non Aggiudicato:  27.07.2020 

Responsabile del Procedimento: Dott. Ing. Mauro Piras 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dr. Ing. Michelangelo Mariani 

(Firmato all’Originale) 


